Nueva B/Ventura Nueva B/Ventura 3 Buena Cuadrada 

Frente a la Iglesia Carlos Holmes 3 Buena Cuadrada 

Fuente: Antenor Operador (BMA) 

7.23. Disponibilidad de recursos económicos 

El Operador cuenta con un rubro de recursos disponibles de manera permanente por valor de 

$68.500.000 (Sesenta y ocho millones, quinientos mil pesos M/L) como contingencia ante la 

presencia de una emergencia. Teniendo en cuenta que dentro de las consecuencias de una 

eventual emergencia en el sistema de aseo, la más determinante siempre hace referencia a la 

disponibilidad de los vehículos de recolección y un sitio adecuado para la disposición final, se